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CHP’li Akbulut, 2019’da verilen “istasyon 
taşınacak” sözünün 2025’te hâlâ tutulma-
dığını hatırlattı.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbu-
lut, 2019’da verilen “tren istasyonu taşına-
cak” sözünün 2025’e gelinmesine rağmen 
tutulmadığını söyledi. Mahalle geçişlerini 
zorlaştıran hattın taşınması için yetkililere 
çağrıda bulundu.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbu-
lut, Burdur kent merkezinde yer alan tren 
istasyonunun mahalleler arasındaki geçişi 
zorlaştırdığını belirterek, yetkililere 
çağrıda bulundu. Akbulut, Kışla, Aydınlı-
kevler, Menderes, Hızır İlyas, Bağlar ve 
kısmen Burç mahallelerinde yaşayan 
vatandaşların, her gün tren hattını aşmak 

zorunda kaldığını, bu durumun hem 
güvenlik riski yarattığını hem de günlük 
yaşamı olumsuz etkilediğini söyledi.

Akbulut, istasyon çevresinin demir 
çitlerle kapatılmasının sorunu daha da 
büyüttüğünü belirterek, “2019 yılında 
dönemin TCDD Genel Müdürü Burdur’a 
gelerek istasyonun organize sanayi 
bölgesine taşınacağı yönünde söz vermişti. 
Ancak 2025 yılına gelinmiş olmasına 
rağmen bu söz hâlâ tutulmadı” dedi.

Açıklamasında Eskişehir–Antalya 
hızlı tren hattının Burdur üzerinden 
geçeceğinin duyurulduğunu da hatırlatan 
Akbulut, “Burdurlu hemşehrilerimiz hızlı 
trenle buluşmayı sabırsızlıkla bekliyor. 
Artık verilen sözler tutulmalı” diyerek 
çağrısını yineledi.

Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar, Türkiye Maarif 
Vakfı öncülüğünde 
Tunus’ta düzenlenen ‘Türk 
Üniversiteleri Eğitim 
Fuarı’na katıldı.

Tunus’ta düzenlenen 
eğitim fuarı sonrası değer-
lendirmelerde bulunan 
Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi (MAKÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar, Türkiye’nin yükse-

köğretimde uluslararasılaş-
ma hedeflerine güçlü katkı 
sunduklarını belirtti. 
Tunus’ta Türk üniversiteleri-
ne gösterilen yoğun ilginin, 
Türkiye’nin küresel bir eğ- 
itim merkezi olma yolunda-
ki kararlılığını yansıttığını 
ifade eden Rektör Dalgar, 
MAKÜ olarak bu sürecin 
etkin bir parçası olduklarını 
vurguladı.

Dalgar, uluslararası 
öğrenci sayısının artırılması-
nın sadece sayısal bir hedef 
değil; nitelikli eğitim, 

kültürel etkileşim ve bilim-
sel diplomasi açısından da 
büyük önem taşıdığını 
söyledi.

 MAKÜ’nün özellikle 
tarım, veterinerlik, mühen-
dislik ve sosyal bilimler 
alanlarında uluslararası 
öğrenciler için cazip bir 
seçenek sunduğuna dikkat 
çeken Dalgar, “Burdur’un 
huzurlu yapısı ve üniversite-
mizin akademik zenginliği, 
bu süreci yerelden küresele 
taşıma açısından önemli bir 
avantaj” dedi.

Türkiye’nin kronik sorunlarından biri 
haline gelen genç işsizliği, artık sadece 
ekonomik değil, toplumsal ve psikolojik bir 
mesele olarak da derinleşiyor.

Türkiye’nin genç nüfusu, umutla değil 
endişeyle anılıyor. Eğitimde olmayan, iş ha- 
yatına da katılmayan genç bireylerin sayısı 
her geçen gün artarken, bu sessiz kuşak “ev 
genci” tanımıyla gündemdeki yerini koru- 
yor. 

Sadece İstanbul’da sayıları 700 bini aşan 
bu gençler, artık istatistiklerin ötesinde, 
toplumsal yapının en kırılgan noktalarından 
birine işaret ediyor. Ne üretime ne de eğitime 
katılan milyonlarca genç, hem ekonomik 
kalkınma sürecinin hem de sosyal dayanışma-
nın dışına itilmiş durumda. Türkiye’nin en 
dinamik yaş grubunda bu kadar büyük bir 
potansiyelin atıl kalması ise sadece bireysel 
değil, aynı zamanda toplumsal bir kriz olarak 
değerlendiriliyor.
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BURDUR’DA TREN HATTI

ÇÖZÜM BEKLİYOR

“İstasyon Taşınacaktı, Hâlâ Yerinde Duruyor”

MAKÜ’den Tunus’a
Eğitim Köprüsü

Tunç Çağı’nın izleri 
BURDUR YARIKÖY’de
GÜN YÜZÜNE ÇIKIYOR

✒ Binlerce yıllık geçmişiyle Anadolu’nun kadim uygarlıklarına ev sahipliği yapan 
Burdur’da arkeoloji dünyasının dikkatini çeken yeni bir kazı çalışması başladı. 
Merkez ilçeye bağlı Yarıköy’de Tunç Çağı’na ait olduğu belirlenen alanda, Burdur 
Müzesi ile Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin ortaklığıyla yürütülen kurtarma kazısı, 
bölgenin tarihine ışık tutacak bulgulara kapı aralıyor. Kazıya bilimsel danışmanlık 
yapan Prof. Dr. Ralf Heinrich Becks, “Burası Tunç Çağı’na tarihlenen önemli bir 
yerleşim. Çalışmalarımız titizlikle sürüyor” dedi.

TÜRKiYE’DE EV GENCi GERÇEĞi

İş Aramıyorlar Çünkü 
Umutları Kalmadı!

8’DE

Alanya Gazeteciler Cemiyeti'nin 2024 yılı “Medya Ba- 
şarı Ödülleri” yarışmasının jüri toplantısı AGC Medya 
Center'da gerçekleştirildi. 

Ödüle layık görülen eserlerin listesi jüri başkanı 
Fuat Kozluklu tarafından kapalı zarfta AGC Başkanı 
Gaye Coşkun'a teslim edildi.

AGC Medya Başarı Ödülleri’nde Geri Sayım

6’DA

AGC’DE BÜYÜK
JÜRİ BULUŞMASI
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27 1960 askerî darbesini hayal mayal hatırlar ve ço- 
cuk aklımla üzülüp ağlarken, 12 Eylül askerî darbesini, 28 
Şubat Pismodern-5’li Çete darbesini ve 15 Temmuz gecesi 
başlatılan hain darbe girişimini ise hiç unutmuyor ve dün 
bugün gibi hatırlıyorum. Çünkü ülkemizdeki hiçbir darbe 
ve darbe girişiminde haklılık payı olmadığı, daha doğrusu 
gerekçeleri inandırıcı olmadığı gibi; darbelerin tamamı 
cennet misali ülkemizle beraber asil ve necip milletimizi 
de darbelemiş, dolayısıyla da büyük devletimizi çok za- 
rara, ziyana uğrattığını ve darbelerden sonra gelen sivil 
iktidarların; darbecilerin ülkemize ve insanımıza verdikleri 
maddî mânevî zararları telâfi etmek için çabaladıklarını 
görüyor, duyuyor ve biliyorum! Ve bu konu da ben de tıpkı 
merhum Başbuğ Alparslan Türkeş gibi “En kötü sivil yöne-
tim, en iyi askerî yönetimden daha iyidir’’ diyorum! 

Yani, ülkemiz de ve her 10-15 yılda bir tekerrür eden 
ve kendi ürettikleri ‘sudan’ bahanelerini temcit pilavı gibi 
ısıtılıp ısıtılıp halkın önüne koyulan, daha doğrusu ‘uydu-
rulan’ bahanelerle yapılan darbelerin darbeleri ‘kunnat-
mış’ demeyeyim hadi, ‘doğurmuş!’ diyeyim; darbecilerden 
sonra gelen sivil ve seçilmiş hükümetlerimiz, darbe ve dar- 
be girişimcilerinin yaralarını sarmak, maddî mânevî zarar-
larını kapatmak, hasarlarını onarmak için yıllarını vermiş 
ve çok emek harcamışlar! Ancak, bir şeyi yapmanın yık- 
maktan daha zor olduğu gibi, darbecilerin yıkımlarını 
tamir etmek te pek kolay olmadı-olamadı ve bir müddet 
daha olamayacak gibi de gözüküyor…

DARBECİLER ‘ÖNCE ÜLKELERİNİ’
SONRA KENDİLERİNİ DARBELER!

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

İşte bu darbelerden birinin yıldönümü de dün idi! Yani, dün, 
27 Mayıs askerî darbesinin 65. Sene-i devriyesi idi! Ancak, biz çok 
küçük yaşta darbelendiğimiz için olsa gerek, 27 Mayıs Askerî 
Darbesini unuttuk… Ancak, aslı var ya da yok orasını bilmiyorum, 
ama ‘bebek-köpek’ davası gibi nedenlerden dolayı ikisi bakan, biri 
başbakan olmak üzere 3 devlet adamının asıldığı-idam edildiği 
günü, yani 17 Eylül 1961’i hiç unutmadık ve unutmayacağız…’ 
diyor, şimdi de Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın, doğurganlık 
konusundaki bir açıklamasını değerlendirmek istiyorum:       

GAYRİMEŞRU EVLİLİKLER ARTIYOR
DOĞURGANLIKLAR İSE AZALIYOR!

Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed Mustafa (sav), bir 
Hadis-i Şeri�erinde “Evleniniz, çoğalınız, çünkü ben ‘kıyâmet 
gününde’ sizin çokluğunuzla iftihar edeceğim” buyuruyor! Amma 
velâkin, günümüzde Hz. Peygamber’in birçok emir, sünnet, tavsiye 
ve yasaklarına uyulmadığı gibi, evlenme tavsiyesinin de tam tersi 
yapılıyor, yani evlenilmiyor! Velev ki evlenilse bile ya evlilikler uzun 
sür- müyor ya hiç çocuk yapılmıyor ya da çok az çocuk yapılıyor! 
Onlara da sahip çıkılmıyor-çıkılamıyor! Ki, Cenab-ı Hakk Kur’an-ı 
Kerimin de ve İsrâ Sûresinde, çocukları öldürme konusunda ve 31. 
Ayeti Kerimesinde mealen “(sakın) yoksulluk ya da rızk endişesiyle 
veya fakirlik korkusuyla (anne karnından îtibaren) çocuklarınızı 
öldürmeyin (kürtaj yaptırmayın!) Biz onların rızıklarına kefiliz. 
Şüphesiz onları öldürmek büyük bir suç ve günahtır!’’ buyuruyor.

Biz inananların, Yüce Yaratıcımızın-Hâlıkımızın olduğu gibi, 
Kur’an-ı Keriminde ve Enbiya Suresinin 107. Âyeti kerîmesinde ‘’Ey 
Muhammed! Biz Seni başka bir amaçla değil, ancak âlemlere 
rahmet ve bereketimizi ihsân ve böylece insanlığı inkâr ve cehâlet 
karanlığından kurtararak aydınlığa kavuşturman için gönderdik.’’ 
şeklindeki emirlerine de, Allah’ın kulu ve elçisi, bizim de sevgili 
Peygamberimiz-Rehberimiz-Önderimiz ve en büyük şefaatçimiz 
olan Hz. Muhammed (sav)’in sünnetlerine, yani kendisinin yapıp 
bize de ‘yapın’ ve Kendisinin yapmayıp bize de ‘yapmayın’ dediği 
tüm emirlerine, tavsiye ve nasihatlerine de uyarız-uymaya çalışı-
rız… Çünkü, Cenab-ı Hakk’ın kendisini de, sevgili Nebisini de neyi 
emretmiş veya yasaklamışsa, biz inananlar da o naslar hakkında 
zerre kadar şüphe duymayız, her emir ve yasakta mutlaka bir 
hikmet ararız! 

Kısacası; biz sevgili Peygamberimizin kıyâmet gününde, ken- 
di ümmetinin diğer peygamberlerin ümmetlerinden daha fazla 
olduğu ve bizimle iftihar edeceği bir ümmet olmamız gerekir ki; 
Peygamberimizin bize değil, bizim O’na, O’nun ümmetliğine, him- 
metine, şefaatine, dostluğuna ve mahşer günü O’nun ‘’Ümmeti, 
Ümmeti, Ümmetimi isterim. Ümmetimin tamamı bağışlanmadan 
başımı secdeden kaldırmam Ya Rabbi!’’ demesine ihtiyacımız var!

CUMUHRBAŞKANI ERDOĞAN, DOĞURGANLIĞIN 
AZALMASINI ‘FELÂKET’ OLARAK NİTELENDİRMİŞ
VE BENCE DE DOĞRU SÖYLEMİŞ. ANCAK ÇOCUK
YAPMANIN KENDİNE GÖRE BAZI MESÛLÎYETLERİ 
YÜKÜMLÜKLERİ OLDUĞUNU HATIRLATMAMIŞ(!)
ONLARI DA BEN HATIRLATMAYA ÇALIŞAYIM İNŞ.!

‘Uluslararası Aile Forumu’nda konuşan Cumhurbaşkanı Tay- 
yip Erdoğan, Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) verilerini de 
değerlendirmiş ve ‘’TÜİK’in açıkladığı veriler Ülkemizin karşı karşıya 
olduğu felâketi ortaya koyuyor! Yani Ülkemizin doğurganlık hızı 
tarihte ve ilk kez 1,48’lere kadar geriledi…” demiş. Dolayısıyla bîkâr-
ların evlenmelerini, evlilerin ve bilhassa genç evlilerin çok çocuk 
yapmalarını önermiş! 

Cumhurbaşkanı Erdoğan iyi söylemiş-güzel söylemiş, doğru 
söylemiş ama noksan söylemiş. 

Evet, aslında mükellef bir Müslüman’ın, geçerli bir mazereti ya 
da zorunlu bir durumu olmadıkça veya çok gerekmedikçe evlen-
mesi sünnet, çocuk sayısını sınırlaması ise sünnete aykırı… Ancak, 
fitnenin, fesadın kol gezdiği, bırakın İslâmî ahlâkı, insâni ahlâkın 
bile dibe vurduğu, ister kadın olsun ister erkek, ister genç olsun 
ister ihtiyar, insanların soyunma, harcama ve yiyip içme, dolayısıyla 
da israf etme, har vurup harman savurma gibi konularda birbirle-
riyle yarıştıkları ve ister istemez de olsa günâhlara karıştıkları bir 
mekân ve zamanda çocukların kemiyetlerinden çok keyfiyetleriyle 
ilgilenmek; yani mevcut çocukları bataklıkların içine düşürmemek, 
günâh deryasının içinde yüzdürmemek, bir şekilde düşenleri ise 
kurtarmaya çalışmak bence daha isabetli bir yol olur! Çünkü kimin 
çocuğu olursa olsun, tamamı islâm fıtratı üzerine doğan çocukları 
bireylerin, evlerin yerlerin, sokak ve caddelerin, basın yayın organ-
larının ve sosyal medya fenomenlerinin tehdit ve tehlikeleri âdetâ 
bir ahtapot gibi bekliyor… Ve bu ahtapotlar kimin, hangi hacının 
hocanın veya en dindar ve en disiplinli, bir ailenin, hattâ bir din 
görevlisinin ya da gönüllüsünün çocuğu bile olsa yutabiliyor veya 
potalarında eritebiliyorlar. Ki, günümüz de ve ülkemiz de bunların 
çok örnekleri var maalesef!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.

BİZLERE ‘’12 EYLÜL’LER 27 MAYISLARI.., 28
ŞUBAT’LAR 12 EYLÜLLERİ, 15 TEMMUZLAR
28 ŞUBAT’LARI ARATTIRIP UNUTTURDU!!!!

GÜVEN AYNA GİBİDİR. BİR KERE
KIRILDIMI HEP ÇİZİK GÖSTERİR!

Hz. Mevlânâ
ÇOCUK CENNET NİMETLERİNDEN BİRİDİR…

EVLÂDIMIN AYAĞI TAŞA DEĞSE, BENİM YÜREĞİN KANAR 
MEĞER CANDAN ÖTE BİR CAN VARMIŞ, O DA EVLÂTMIŞ! 

Özlü sözlerden seçmeler

Tefenni Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü tarafından, Hayat 
Boyu Öğrenme Haftası etkinlikle-
ri kapsamında yıl sonu sergisi 
düzenlendi.

Kursiyerlerin dönem boyunca 
hazırladığı el emeği ürünlerin yer 
aldığı serginin açılışı, Tefenni 
Kaymakamı Cihad Karakaya’nın 
katılımıyla gerçekleşti. Açılışa 
kurum müdürleri ve daire amirleri 
de eşlik etti.

El sanatları, tekstil ve çeşitli 
alanlarda hazırlanan ürünlerin 

sergilendiği etkinlikte, katılımcılar 
kursiyerlerin çalışmalarını yakın-
dan inceledi. Açılışta konuşan 
Kaymakam Karakaya, sergide 
emeği geçen Halk Eğitim Merkezi 
yöneticilerine, öğreticilere ve 
kursiyerlere teşekkür etti.

Program kapsamında, kursları 
başarıyla tamamlayan katılımcılara 
sertifikaları da takdim edildi. 
Etkinlik, hayat boyu öğrenme 
faaliyetlerine yönelik farkındalık 
oluşturmayı hedefledi.

Antalya’nın Kepez ilçesinde bu yıl 20’ncisi düzenlenen 
Geleneksel Burdurlular Gecesi, yoğun katılımla gerçekleşti-
rildi.

Antalya’nın Kepez ilçesinde bu yıl 20’ncisi düzenlenen 
Geleneksel Burdurlular Gecesi, yoğun katılımla gerçekleştiril-
di. Geceye katılan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, 
yaptığı konuşmada Kepez’deki nüfus dağılımına dikkat 
çekerek Burdurluların ilçedeki en büyük ikinci hemşehri 
grubu olduğunu söyledi.

“Antalya, Burdur ve Isparta artık bir bütün”
Başkan Kocagöz, Kepez’de yaşayanların yüzde 26,7’sinin 

Antalya doğumlu olduğunu belirtirken, Burdurluların 
oranının yüzde 6 olduğunu vurguladı. "Yani Burdurlular, 
ilçemizde en fazla nüfusa sahip ikinci hemşehri grubunu 
oluşturuyor. Zaten Antalya, Burdur ve Isparta artık bir bütün gibi 
yaşıyor" dedi.

“Burdurlu denince akla sevgi gelir”
Kocagöz konuşmasında Burdur kültürüne ve insanına da 

özel bir yer ayırdı. “Burdur denince akla cura, bağlama ve en 
önemlisi insanı geliyor. Burdurlu deyince sevgi yumağı, sevgi 
dağarcığı geliyor akla. Cana yakınlıkları, vatan ve bayrak sevgile-
riyle, insan ve doğa sevgileriyle her zaman örnek olmuşlardır. 
Biz de her zaman Burdurlularla iç içe olduk, kültürleriyle birlikte 
yaşadık” ifadelerini kullandı.

Destekleri unutmadı
Konuşmasının sonunda Burdurlulara teşekkür eden Başkan 

Kocagöz, iki başlıkta minnettarlığını dile getirdi: “Birincisi, seçim 

sürecinde verdikleri büyük destek. İkincisi ise talihsiz bir şekilde 
geçirdiğim iki aylık ceza dönemimde gösterdikleri hassasiyet. Bu 
desteği unutmadım, her birinize ayrı ayrı yürekten teşekkür 
ediyorum” dedi.

Müzik ve ikramlarla renkli bir gece
Etkinlikte Burdurlular Derneği Başkanı Hüseyin Yamacı ve 

ekibine katkılarından dolayı teşekkür edildi. Gecede Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı sanatçısı Melek Yıldız ile 
Burdurlu sanatçı Mehmet Koparan sahne aldı. Katılımcılara pilav 
ve salep ikram edilirken, gece müzik, sohbet ve coşku dolu 
anlara sahne oldu.

CHP Kepez İlçe Başkanı Gökhan Ölmez, Kepez Belediye 
Meclis Üyeleri ve mahalle muhtarlarının da katıldığı gece, 
hemşehrilik bağlarını pekiştiren anlamlı bir buluşmaya dönüştü.

Tefenni’de Hayat Boyu Öğrenme Haftası coşkuyla kutlandı. Tefenni Halk 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü’nün düzenlediği yıl sonu sergisinde, kursi-
yerlerin yıl boyunca emekle ürettiği el sanatları ve çeşitli alanlardaki 
çalışmalar beğeniye sunuldu. Açılışını Kaymakam Cihad Karakaya’nın 
yaptığı etkinliğe ilçe protokolü ve çok sayıda vatandaş katıldı.
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15-29 yaş arası genç nüfusun yaklaşık %28,3’ü, ne eği-
timde ne istihdamda (NEET) yer alıyor. Bu oran, Avrupa 
Birliği ortalamasının yaklaşık iki katı; Türkiye’yi OECD 
ülkeleri arasında en yüksek NEET oranına sahip birkaç 
ülkeden biri haline getiriyor. Türkiye’de yaklaşık 20 mil-
yon genç (15-29 yaş arası) bulunuyor. Bu gençlerin yak-
laşık 5,6 milyonu, ekonomik ve sosyal hayata katılma-
dan yaşamını sürdürüyor. Kadın gençler arasında oran 
çok daha çarpıcı: %35’in üzerinde. Yani her üç genç ka-
dından biri ne okula gidiyor ne çalışıyor. TÜİK verileri-
ne göre 15-24 yaş grubunda genç işsizlik oranı %19,2, 
genç kadın işsizliği ise %25’in üzerinde seyrediyor.
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■ HABER MERKEZİ

GÜNDEM

Alanya Gazeteciler Cemiyeti'nin 2024 yılı 
“Medya Başarı Ödülleri” yarışmasının jüri 
toplantısı AGC Medya Center'da gerçek-
leştirildi. Ödüle layık görülen eserlerin 
listesi jüri başkanı Fuat Kozluklu tarafın-
dan kapalı zarfta AGC Başkanı Gaye 
Coşkun'a teslim edildi.

Alanya Gazeteciler Cemiyeti'nin 
geleneksel mesleki etkinliklerinden olan 
Medya Başarı Ödülleri Yarışması'nın 2024 
yılına ait başarılı eserleri belirlendi. Başkan-
lığını Gazeteci Fuat Kozluklu'nun yaptığı 

toplantıda jüri üyeleri gazeteci Ayşe Eda 
Ünlü Özen, Ahmet İstek, Burdur Gazeteci-
ler Cemiyeti Başkanı Kürşat Tuncel, Türkiye 
Gazeteciler Konfederasyonu Dış ilişkiler 
Koordinatörü ve AGF Onursal Başkanı 
Mevlüt Yeni'den oluştu.

KAPALI VE İMZALI 
ZARFLA TESLİM ETTİ

Ödülleri belirlemek üzere AGC'de 
gerçekleşen toplantıda titiz bir değerlendir-
me yapan heyet adına jüri başkanı Kozluk-
lu, sonuçların yer aldığı imzalı ve kapalı 

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02231605

Kooperatifimizin 2024 Faaliyet yılına ait 72’nci Olağan Genel Kurul Toplantısı 16 
Haziran 2025 Pazartesi günü saat 10.00’da Değirmenler Mahallesi Cevat Sayılı Bulvarı 
No:120/31 İstiklal Yerleşkesi Antalya Burdur Yolu 15000-BURDUR adresindeki Burdur 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Spor Toto MAKÜ Stadyumunda aşağıdaki gündemi 
görüşmek üzere yapılacaktır.

Bu tarihte nisap temin edilemediği veya ertelendiği takdirde ikinci toplantı aynı gün- 
demi görüşmek üzere 02 Temmuz 2025 Çarşamba günü saat 10.00’da yine aynı adreste 
yapılacaktır.

Sayın ortaklarımızın Kimlik Kartı, Nüfus Cüzdanı, Ehliyet veya Pasaport ile birlikte 
teşrifleri rica olunur. 

           Yönetim Kurulu Adına 
          Başkan 
                                                                                          Yılmaz GÜRCAN
GÜNDEM  :

1- Açılış, 
2- Genel Kurul Divanının Seçimi (Anasözleşmemizin 29.Maddesi gereğince Başkan,  
    Başkan Yardımcısı, 2 Katip ve En az 2 Oy Toplayıcı)
3- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması,
4- Genel Kurul Divanına Tutanağı İmzalama Yetkisi Verilmesi,
5- Yönetim Kurulu Başkanının Konuşması,
6- Kooperatifimizin 2024 faaliyet yılına ait Dış Denetim Raporu, Yönetim Kurulu ve         
    Denetçiler Raporları ile Bilanço, Gelir Tablosu Hesaplarının okunması, görüşülmesi, 
7- Yönetim Kurulu ve Denetçiler Raporları ile Bilanço, Gelir Tablosu Hesaplarının      
     tasdiki, Yönetim Kurulu ve Denetçilerin İbrası,
8- 1163 Sayılı Kooperatifler Kanunu’nun 69. Maddesi kapsamında, 01.03.2025-28.02.2026  
     özel hesap dönemini kapsayan 2025 faaliyet yılı için Dış Denetçinin seçilmesi,
9- 2024 Faaliyet yılı Müspet Gelir-Gider farkının Anasözleşmemizin 19’ncu maddesi  
    uyarınca tevzii, 
10- Yönetim Kurulu Üyelerine ve Denetçilere verilecek ücretlerin ve yollukların belirlenmesi,
11- 2025 Faaliyet Yılına ait İş Programı ve Bütçesinin okunması, görüşülmesi ve tatbiki  
      hususunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,
12- Süreleri sona eren Yönetim Kurulu Üyeleri ve Yedek Üyelerinin Seçimi,
13- Süreleri sona eren Denetçilerin ve Yedek Üyelerinin Seçimi,
14- Dilek ve temenniler
15- Kapanış. 

İLAN
Sınırlı Sorumlu Burdur-Isparta Pancar Ekicileri
Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanlığı’ndan;

Jüri değerlendirmeyi tamamladı, 
sonuçlar yakında açıklanacak

AGC Medya Başarı Ödülleri’nde Geri Sayım

zarfı Alanya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Gaye Coşkun’a teslim etti. Jüri üyelerine 
titiz çalışmalarından dolayı teşekkür eden 
Coşkun, “Yarışma sonuçlarını, başarılı olan 
arkadaşlarımızın isimlerini önümüzdeki 
günlerde yönetim kurulu toplantımızda 
açıklayacağız. Yarışmaya katılan tüm 
arkadaşlarımıza teşekkür ederken, ödül 
alanları da şimdiden tebrik ederim" dedi.

BAŞKAN ÖZÇELİK’TEN TEBRİK
Alanya Gazeteciler Cemiyeti’nin (AGC) 

2024 Medya Başarı Ödülleri yarışmasına 
başvuran eserleri değerlendirmek üzere 
Alanya'ya gelen jüri üyeleri ile Alanya’ya ve 
gündeme dair sohbet eden Alanya Belediye 
Başkanı Osman Tarık Özçelik, “Halkımıza 
doğru bilgiyi ulaştırmakta büyük rolü olan 
basınımızın özgür, tarafsız ve etik ilkelere 
bağlı bir şekilde görev yapması, demokrasimi-

zin vazgeçilmez unsurudur. Nazik davetinden 
dolayı AGC Başkanı Sayın Gaye Coşkun 
hanımefendi ve değerli basın emekçilerine 
teşekkür ediyor, yarışmaya katılanlara başarı-
lar diliyorum” paylaşımında bulundu.

FESTİVAL ALANINI DA GEZDİLER
Jüri değerlendirmesinin ardından heyet 

önce Alanya Belediyesi’ne ait kalede 
bulunan Gastronomi Evi’ni ziyaret ederek 
kentin coğrafi işaretli yiyeceklerinden 
gülüklü çorbayı tadımladı. Kalenin ardın-
dan 23. Alanya Uluslararası Kültür Sanat ve 
Turizm Festival alanında, komşu belediyele-
rin stantları, zamanda yolculuk yaptıran 
fotoğraf sergileri ile el emeği ürünlerin yer 
aldığı stantlar jüri heyetince beğeniyle 
ziyaret edildi. Alanda bol bol fotoğraf çeken 
gazeteciler memnuniyetini dile getirdi.
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02231385

Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü vekili tarafından aşağıda esas numaraları 
yazılı dosyalarda davalılar sütununda isimleri belirtilen kişiler hakkında açılan Kamu-
laştırma Bedelinin Tespiti ve Tescil davasının verilen ara kararı uyarınca;

1-DAVA DİLEKÇESİNİN ÖZETİ: Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü vekili 
aşağıda parsel, maliki, cinsi, irtifak, pilan ve kamulaştırma miktarı gösterilen taşınmaz-
ların tapuda kayıtlı olduğunu, Kamulaştırma Kanununun 10. maddesi uyarınca Kamu-
laştırma bedelinin tespiti ile aşağıda belirtilen miktarlarda mülkiyet ve daimi irtifak 
hakkı talep edilmiş olup;

2- a) 2942 Sayılı Kanunun 10. Maddesi gereğince mahkememizce yapılacak 
tebliğ gününden itibaren kendilerine tebligat yapılmayanlara tebliğ yerine geçmek 
üzere kamulaştırılan taşınmazlar üzerine hak iddia edenlerin ilan tarihinden itibaren 30 
gün içinde İdari Yargı'da iptal ve maddi hatalara karşıda Adli Yargı'da düzeltme davası 
açmaları,

b) Belirtilen sürede kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanla-
rın, dava açtıkları ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri 
takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaş-
tırma bedeli üzerinden taşınmaz malın Karayolları adına tescil edileceği;

c) Mahkemece tespit edilenkamulaştırma bedelinin hak sahibi adına Vakıflar 
Bankası Burdur Şubesi'ne yatırılacağı;

d) Konuyu taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerini ilan tarihin-
den itibaren 10 gün içinde mahkememize bildirmeleri gereği;

3-a)Mahkememizin 2025/53 Esas, 2025/54 Esas, 2025/55 Esas, 2025/56 Esas, 
2025/57 Esas, 2025/58 Esas, 2025/59 Esas, 2025/60 Esas, 2025/61 Esas sayılı 
dosyalarının duruşmasının 11/09/2025 günü saat 09:20 ile 09:35 saatleri arasında 
5'er dakika arayla olduğu;

b)Hak sahiplerinin belirtilen gün ve saatte geçerli bir özrü olmaksızın duruşmaya 
gelmedikleri takdirde yargılamaya yokluklarında devam edileceği ve karar verileceği 
hususu 7201 Sayılı Kanun 28.ve 2492 Sayılı Kanun değişik 10.maddesi gereğince 
tüm davalılara davetiye yerine geçmek üzere dava dilekçesinin özeti ile kamulaştırma 
işlemi ile bilgileri ilanen tebliğ olunur. 26/05/2025

Dosya Davalı İl/İlçe Köy/Mevkii Ada Parsel Mülkiyet m2

Osman Çelikbaş 
Ayşeli Şimşek
Zinet Şimşek
Şükrüye İnarlıoğlu
Şevkiye Kuman
Osman Şimşek  
Emine Ertunç
Hüsnü Anapalı  
Nafia Ulusoy
Süleyman Ulusoy
Şevkiye Ulusoy 
Devlet Hazinesi
Ali Osman Türkel
Mümine Camgöz
Teslime Öneç
Zeliha Kızılaslan
Ali Ünel
Ayşe Candan
Azime Camgöz
Bekir Candan
Dudu Böcek
Hale Uysal
Halil Uğuz
Halil Ünel
Hasan Hüseyin Candan
Havvali Ünel
Huriye Baş
Kehribar Yiyit

Mehmet Uğuz
Mustafa Candan
Müşerref Uğuz
Ömer Candan
Sunay Ünel
Süleyman Uğuz
Şefika Candan
Şeref Candan
Şevkiye Camgöz
Türkan Soylu  
Emine Ertunç
Hatice Özata
Hüsnü Anapalı  
Hatice Şimşek
Mustafa Yağız
Zekiye Bilgin  
İffet İyigün Meydanlı
Mehmet Güven İyigün
Yusuf Cumhur İyigün  
Aten Çınar Şimşir
Aybars Gündüz
Azime Camgöz
Ecem Sıla Çiçek
Emsal Evren
Eylül Sena Çiçek
Halil Uğuz
Hasan Mert Ersöz
Huriye Baş
Kehribar Yiyit
Mehmet Uğuz
Müşerref Uğuz
Ömer Kağan Yılmaz
Süleyman Uğuz
Şefika Candan
Şengül Yılmaz
Yaman Korkmaz
Yiğit Ege Çiçek
Zuhal Ersöz
Ahmet Tekşen
Ali Can
Ali Evren
Ali Tekşen
Ayşe Evren
Emine Ertunç
Esma Demir
Fahriye Yılmaz
Hatice Candan
Hatice Özata
Hüseyin Can
Hüsnü Anapalı
İsmail Can
Mehmet Tekşen
Mukaddes Candan
Mustafa Türkel
Raşit Türkel
Selma Candan
Şeref Evren
Şükrü Şahin
Ulviye Uğuz
Yıldız Cımık

T.C. BURDUR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2025/53 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

2025/58

2025/59

2025/60

2025/61

2025/53

2025/54

2025/55

2025/56

2025/57

2411  776,51
2414 1.254,39Burdur/Merkez    Akyaka Köyü

2389  603,59Burdur/Merkez    Akyaka Köyü

2508  868,70Burdur/Merkez    Akyaka Köyü

2416 991,93Burdur/Merkez    Akyaka Köyü

2466 204,46
2465 596,81

Burdur/Merkez    Akyaka Köyü

357  1.424,44
2461 3.814,39
2491 1.269,83

Burdur/Merkez    Akyaka Köyü

2433  330,78Burdur/Merkez    Akyaka Köyü

2438  3.497,84Burdur/Merkez    Akyaka Köyü

2452  930,94Burdur/Merkez    Akyaka Köyü

Burdur'un Çavdır ilçesine bağlı 
Çınar Mahallesi Sırasöğütler 
mevkiinde uzun yıllardır yaşanan 
sulama sorunu, Çavdır Belediye-
si’nin girişimiyle çözüme kavuştu.

Çavdır ilçesine bağlı Çınar 
Mahallesi Sırasöğütler mevkiinde 
uzun yıllardır yaşanan sulama 
sorunu, Çavdır Belediyesi’nin 
girişimiyle çözüme kavuştu. 
Özellikle sulama sezonlarında bazı 
tarlalara su ulaştırılamaması 
nedeniyle mağduriyet yaşayan 
çiftçilere yönelik önemli bir adım 
atıldı.

Çavdır Belediye Başkanı Uzm. 
Ecz. Ali Okan Yücel ve Gölhisar 
Sulama Birliği Başkanı Rasih 
Kuşkonmaz’ın ortak çalışmasıyla, 
traktör şaftı ile çalışan yeni bir 

sondaj sistemi devreye alındı. 
Kurulan sistemle bölgedeki 
tarımsal üretimin su ihtiyacı 
karşılanarak çiftçilere büyük 
kolaylık sağlanması hedefleniyor.

Başkan Yücel, projenin hizme-
te alınmasının ardın-
dan yaptığı açıklama-
da, “Sırasöğütler 
mevkiinde yaşanan 
sulama sorununu 
çözmek adına Gölhisar 
Sulama Birliği ile iş 
birliği içerisinde 
çalışmalar yürüttük. 
Traktörle çalışan 
sondaj sistemini 
çiftçilerimizin kullanı-
mına sunduk. Bölge-
miz için hayırlı olsun” 
ifadelerini kullandı.

Sondaj sisteminin devreye 
alınması, üreticiler arasında 
memnuniyetle karşılanırken, bu 
tür desteklerin bölgedeki tarımsal 
verimliliğe olumlu katkı sağlaması 
bekleniyor.

Çavdır’da yılların sulama sorunu çözüldü
Çiftçilere Traktör Destekli Sondaj Müjdesi

■ KADRİYE ÇETİN



Türkiye’de demokratik seçimlerle ikti-
dara gelen ilk muhalefet hareketine liderlik 
eden Adnan Menderes, Demokrat Parti 

-

Adnan Menderes, Türkiye’de demokra-
tik seçimlerle iktidara gelen ilk muhalefet 
hareketinin lideri olarak siyasi tarihimize 

-

-

-

-

ve Türkiye’de ilk kez iktidar demokratik 

-

-

-

-

devlet radyosunda yer verildi. Atatürk 

ise 1951’de Atatürk’ü Koruma Kanunu 

-

-

-

-
-

-
-

reformlar bir bütünlük içinde ilerledi.

-

-

neden oldu. Ekonomideki zorluklar da halk 
-

-
ça gergindi.

-

-

-

-

okunan bildiriyle darbeye dair kamuoyu 

-
-

Menderes ise 17 Eylül’de idam edildi. 

-

-
-

-

-

devam ediyor. Menderes, Türkiye’nin ha-
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Tunus’ta düzenlenen Türk Üniversiteleri 
Eğitim Fuarı’na katılan MAKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar, Türkiye’nin yükseköğre-
timdeki küresel rolüne ve MAKÜ’nün bu 
vizyondaki konumuna dikkat çekti: “Uluslara-
rasılaşma, sadece dışa açılmak değil; içerde de 
kendimizi yenilemektir.”

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, 
Türkiye Maarif Vakfı öncülüğünde Tunus’ta 
düzenlenen ‘Türk Üniversiteleri Eğitim Fuarı’na 
katıldı.

Fuar sonrası Türkiye’nin ve MAKÜ’nün 
yükseköğretimde uluslararasılaşma hedeflerine 
yönelik geniş çaplı değerlendirmelerde bulunan 
Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar şöyle konuştu: 

“Tunus’ta Türk üniversitelerine gösterilen 
yoğun ilgi, yalnızca ülkemizin yükseköğretim 
sistemine duyulan güvenin değil, aynı zamanda 
Türkiye’nin küresel ölçekte bir eğitim merkezi 
olma yolundaki kararlılığının da bir göstergesi-
dir. Biz de Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversi-
tesi olarak bu sürecin etkin bir parçasıyız.

Türkiye bugün 336 bini aşkın uluslararası 
öğrenciye ev sahipliği yaparak dünyada ulusla-
rarası öğrenciye sahip olma sıralamasında ilk 7. 
sıraya  yükselmiştir.

YÖK’ün 2024-2028 Uluslararasılaşma 
Strateji Belgesi’nde belirttiği gibi 2028’e kadar bu 
sayıyı 500 bine ulaştırma hedefi, yalnızca bir 
nicelik hedefi değil; nitelikli eğitim, kültürel 
etkileşim ve ekonomik kalkınma politikalarının 
da ayrılmaz bir parçasıdır.

Uluslararası öğrenciler, Türkiye ekonomisi-
ne yıllık yaklaşık 4 milyar dolarlık doğrudan 
katkı sağlamakta; kampüslerimize kültürel 
çeşitlilik, akademik zenginlik ve küresel etkile-
şim kazandırmaktadır. Her biri kendi ülkelerin-
de Türkiye’nin gönüllü elçileri haline gelen bu 
öğrenciler, aynı zamanda ülkemizin kamu 
diplomasisi ve bilimsel diplomasi açısından da 
stratejik bir role sahiptir.

MAKÜ olarak biz de bu büyük vizyonun 
önemli bir parçası durumundayız. Endonez-
ya’dan sonra Tunus’ta da gençlerle bir araya 
gelmek, onları Burdur’un güvenli, huzurlu ve 
yaşam maliyeti açısından cazip ortamına davet 
etmek bizim için yalnızca tanıtım değil, aynı 
zamanda bir gönül köprüsüdür.

Uluslararası öğrenci sayısını artırmak, bizim 

için sadece rakamsal bir büyüme değil; eğitim 
kalitesini artırmak, araştırma iş birliklerini 
çoğaltmak, mezunlarımız aracılığıyla küresel bir 
akademik ve diplomatik ağ kurmaktır.

Burdur’un sakinliği ve MAKÜ’nün bilimsel 
çeşitliliği, özellikle tarım, veterinerlik, mühendis-
lik ve sosyal bilimler alanlarında eğitim almak 
isteyen öğrenciler için büyük bir potansiyel 
sunuyor. 

Türkiye’nin eğitim markasını güçlendirmek, 
üniversitelerimizi uluslararası sıralamalarda 
daha üst noktalara taşımak istiyorsak, bu süreci 
sadece merkezi değil, yerel üniversiteler üzerin-
den de omuzlamak zorundayız. Anadolu’daki 
üniversiteler, barınma imkânları, huzurlu şehir 
yaşamı ve nitelikli akademik kadrolarıyla bu 
sürece güçlü katkı sağlayabilir.

Uluslararasılaşma, yalnızca dışarıya açılmak 
değil; içerde kendimizi yenilemek, müfredatımı-
zı güncellemek ve kampüs yaşamını küresel 
standartlara taşımakla mümkündür. Biz bu 
süreci, Burdur’dan dünyaya uzanan bir eğitim 
köprüsü ve vizyonu olarak görüyoruz.

Eğitim fuarlarında gördüğümüz ilgi, bu 
köprünün sağlam temeller üzerine kurulduğunu 
bize gösteriyor. Biz MAKÜ olarak, bu anlayışla 
uluslararasılaşma hedeflerimiz doğrultusunda 
kararlılıkla adımlarımızı atmaya devam edeceğiz.” 

Fuar kapsamında çeşitli temaslarda da 
bulunan Rektör Dalgar, fuara katılan diğer 
üniversite rektörleriyle birlikte Tunus Yunus 
Emre Enstitüsü’nü de ziyaret etti. Kültürel 
diplomasinin önemli aktörlerinden biri olan 
Enstitü’nün çalışmalarını yerinde inceleyen 
Rektör Dalgar, kurumun Türk kültürünü ve 
dilini dünyaya tanıtma misyonuna büyük değer 
verdiklerini ifade etti.

Türkiye’nin Tunus Büyükelçisi Ahmet 
Misbah Demircan’ı da makamında ziyaret eden 
Rektör Dalgar, ziyaretin anısına Büyükelçi 
Demircan’a, MAKÜ Yayınları’nın ilk eseri olan 
tıpkıbasım Safahat eserini takdim etti.

Tunus’tan önce, geçtiğimiz ay Endonezya’da 
düzenlenen Eğitim Fuarı’nda da stand açan 
MAKÜ, uluslararasılaşma vizyonu doğrultusun-
da öğrenci sayısını artırma çalışmalarına devam 
edecek. 

Bugün 2007 yılındaki bir denememi gündeme getirmek istedim.
Aradan 18 yıl geçmiş. 2006 yılının sonlarında KıvılcımHaber’i kurmuş, 2007 

yılının eğitim-öğretim yılı sonunda da öğretmenliğe noktayı koymuştuk. Başkent 
Üniversitesi’nde çalışan kızımı ziyaret esnasında yazmıştım aşağıdaki satırları. 
Aradan onca zaman geçmesine rağmen dünya ve Türkiye aynı çamur deryasında 
debelenip durmayı sürdürüyor.

Zehir ve kanser tacirleri 
Gözü dönmüş bireyci kar ve çıkar sistemi insanı ve doğayı yıkıma sürüklüyor. 
İnsanlık, bireyci kar ve çıkar siteminin ulaştığı boyutlarda, Kapitalist emperya-

lizmin mafyalaştığı koşullarda (bir adlandırmaya göre mafyokrasi rejiminde) 
kıyamete beş kala noktasına tırmandırılmıştır. Atmosfere salınan sera gazlarından 
baş sorumlu ABD, küresel ısınmanın önüne geçmek için evrensel bir hareket olan 
Kyoto Sözleşmesi’ne bir türlü yaklaşım göstermiyor. Niçin? 

Çünkü trilyonlarca dolar daha tatlı geliyor. Umurunda mı dünyanın damı 
deliniyormuş! 

Gezegenimizde birçok canlı türü ortadan kalkıyor, çölleşme yaşanıyor; onu 
enterese etmiyor böyle insani duygular!  

(Bugün gelinen aşamada bizim gibi gelişen ekonomilere iklim kanunları 
çıkarttırıyorlar; fosil yakıtları terketsinler, enerji güvenlikleri tehlikeye girsin diye! 
Kendileri ise karbon gazı salınımını önleyici tedbirlerden uzak duruyorlar. Örneğin 
bize nükleer enerjiyi çok görüyorlar; Rusya’yla Akkuyu Nükleer Santrali kuruyoruz 
diye yaptırım uygulamaya kalkışıyorlar. Ama kendileri de aynı zamanda nükleer 
santrallerden vazgeçmiyorlar.)

Kaldı ki, doğa ve insanın yıkımının büyük kamu projeleriyle çözümünden 
başka çarenin kalmadığı noktayı çoktan aştı dünyamız. Ozon tabakasındaki deliği 
onaracak önlemler için dünyanın parasını harcayacak bir tek uluslararası holding 
bulunabilecek mi?   

Bütün bunları niçin düşündüm de yazıyorum dersiniz? 
Bugün 20 Şubat 2007… 
Ankara’da hava pırıl pırıl, berrak, günlük güneşlik; insana yaşam sevinci ilham 

ediyor. 
İlk cemre bugün havaya düştü bile; bu havadan belli olmuyor mu? 
Sonra gazetelerim geliyor; gayriihtiyarî birini alıp okumaya başlıyorum.  
TAKVİM… 
O da ne?  
Ankara’da millete “kanser” satıp “ölüm” yedirmişler.  
İnsanın az önceki sevinci yitip gidiyor; derin bir karamsarlığa gömülüyor. 
Ve düşünüyor… 
Okumayı sürdürüyor: 
Ankara polisi, ihbar üzerine yaptığı baskın ve aramalarda, iki veteriner hekimi, 

Türkiye’de bulundurulması ve kullanılması yasak olan, büyük baş hayvanlara hızlı 
büyüsünler diye enjekte edilen, 

750 doz “synovex” ve “ralgro” adlı hormon ilacıyla yakalamış. İki çiftlikte 
yapılan incelemede yüzlerce hayvana enjekte edildiği, aylardır hormonlu hayvanla-
rın kesilip marketlere pazarlandığı, hatta kurbanlık olarak bile satışa sürüldüğü 
saptanmıştır. İtlaf edilmek üzere 600 büyük baş hayvana el konulmuştur. Polis şimdi 
hangi marketlere satıldığını saptamaya çalışmaktadır. 

Ankara halkı şimdi panik halinde… 
Herkes, acaba benim alışveriş ettiğim markete de verdiler mi bu hormonlu 

etlerden kuşkusunun zembereğinde gerilmektedir… 
Herkesin zihninde, zehirlenme ve kansere yakalanma kuşkusu ve tehdidi, küt 

kuyruğunu sallaya sallaya dolaşan bir kuşku akrebi gibi beynini oyup durmaktadır. 
Bu bizim dünkü düşüncemizdi. Bugün, yani olaydan bir gün sonra Ankara’da 

oturduğum yerden 
Kızılay’a gidip gelirken (ki bu gidiş ve dönüş toplam iki buçuk saati tutmakta-

dır) ve merkezde, Kızılay ve çevresinde gezinirken marketler ve halk arasında bir iki 
soruşturmayla bu düşüncenin yanlış olduğunu, gerçeği yansıtmadığını saptadık. 
Halkın büyük çoğunluğu olayı duymamış, duyanlar da olayın insan sağlığı açısından 
vahametini algılamaktan yosun, büyük bir tevekkül içinde karşılamaktaydı. 

Yüksek Gıda Mühendisi Filiz Çalıştırır’a göre, sebzelerde olduğu gibi hayvanlar-
da da bu tür hormonlu ilaçların kullanılması çok tehlikeli; hormonlu gıdaları alan 
vücut bunları biriktirip kansere yol açmaktadır. Banu Özmen’e göre ise, bu hormon 
“yetişkinleri kanser eder, çocukların dengesini bozar, erken adet gördürür, kalp ve 
şeker hastalığı yapar.” 

Biz bu ülkede Çernobil canavarı ta Balkanlara ve Orta Anadolu’ya kadar 
gökyüzüne tırmanmış, ağzından ateşler fışkırtarak insanlara ölüm zerrecikleri 
yağdırırken, devlet adamlığı erdeminden zerrece nasibini almamış ama her nasılsa 
o seviyeye yükselmişlerin halka karşı televizyonlarda: 

“Bakın bana hiçbir şey olmuyor; kanser öldürmez ya da çayımızda kanserojen 
madde yoktur!” gibisinden fetvalar vermiştir, pişkin pişkin sırıtarak ve hiç yüzü 
kızarmadan; insanlığından utanmadan! 

Şimdi Karadeniz’de kanser patlaması yaşanmaktadır. Koyuncu’ların günahını 
kim çekecek şimdi? 

Fatih ÖZCAN

Geçmiş zaman 
olur ki, hayali
cihan değer…

Rektör Dalgar’dan;

MAKÜ’den Tunus’a
Eğitim Köprüsü

Uluslararasılaşma Vurgusu
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arka kapak
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Burdur Racing Motosiklet Kulübü, Hanedan 
Kafe’de bir araya geldi. Motor sevdalıları yeni 
etkinlikler için buluştu.

Burdur’un en büyük motosiklet kulüplerinden 
biri olan Burdur Racing Motosiklet Kulübü, hafta 
sonu düzenlenen buluşmada Hanedan Kafe’de bir 
araya geldi. Motosiklet tutkunlarının yoğun katılım 
gösterdiği etkinlikte, dostluk ve dayanışma ön 
plandaydı.

Kulüp üyeleri, hem Burdur’da motosiklet 
kültürünü yaymak hem de topluluk bilincini 

pekiştirmek amacıyla düzenledikleri bu tarz 
organizasyonlarla dikkat çekiyor. Gerçekleşen 
buluşmada, üyeler keyifli anlar yaşarken, yaklaşan 
etkinlikler hakkında da fikir alışverişinde bulundu.

Kulüp Başkanı Hasan Pekşen, motosiklet 
sevdalılarını bir araya getirmeye devam edecekleri-
ni ve benzeri etkinlikleri düzenli olarak sürdürecek-
lerini belirtti.

Motor tutkusu etrafında bir araya gelen bu 
topluluk, Burdur’da motosiklet kültürünün geliş-
mesine önemli katkılarda bulunuyor.

Bucak Belediyesi'nin sosyal 
dayanışma projesi Kent Lokantası 
hizmete başladı.

Bucak Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen Kent Lokantası ilk 
günkü sofralarıyla kapılarını açtı. 
Açılışa katılan Bucak Belediye 

Başkanı Hülya Gümüş, projeye 
destek veren ve emeği geçen 
herkese teşekkür ederek, lokanta-
nın sosyal dayanışmanın simgesi 
olacağını vurguladı.

Başkan Gümüş, “Amacımız, 
herkesin sağlıklı, sıcak ve uygun 
fiyatlı yemeğe kolayca ulaşabilme-

sini sağlamak. Bu 
lokanta yalnızca bir 
yemek yeri değil; 
birlikte yaşama 
kültürünün, sosyal 
adaletin ve insan 
onuruna yakışır 
hizmet anlayışının 
ifadesidir” dedi.

Tunç Çağı’nın izleri 
BURDUR YARIKÖY’de

Burdur Merkez Yarıköy’de başlayan 
kurtarma kazısında Tunç Çağı’na ait 
kalıntılar gün yüzüne çıkarılıyor. 
Burdur Müzesi ve Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi iş birliğiyle yürütülen 
kazılar, bölgenin binlerce yıllık geçmişi-
ne ışık tutmayı hedefliyor.

Burdur Yarıköy’de Tunç Çağı’na ait 
kazı çalışmaları MAKÜ ve Burdur 
Müzesi iş birliğiyle başladı.

Burdur Merkez Yarıköy’deki bulun-
tuda Burdur Müzesi ile Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi işbirliği ile 
kurtarma kazısı yapılıyor.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversi-
tesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof.Dr. Ayça Polat Becks, Burdur Müzesi 
Başkanlığı’nda MAKÜ Arkeoloji Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof.Dr. Ralf Heinrich 
Becks’in bilimsel danışmanlığında 4 gün 
önce başlayan kurtarma kazısının yakla-
şık bir ay süreceğini belirtti.

Becks; “Tunç Çağı’na tarihlenen bir 
buluntu yeri burası. Kültür Varlıkları ve 
Müzeler Genel Müdürlüğü’nün izniyle 
Burdur Müzesi Başkanlığı’nda sürdürü-
yoruz. Dört gündür çalışıyoruz. Yaklaşık 
bir ay sürecek çalışmamız” dedi.

GÜN YÜZÜNE ÇIKIYOR

✒ Binlerce yıllık geçmişiyle Anadolu’nun kadim uygarlıklarına ev sahipliği yapan Burdur’da arkeoloji dünya-
sının dikkatini çeken yeni bir kazı çalışması başladı. Merkez ilçeye bağlı Yarıköy’de Tunç Çağı’na ait olduğu 
belirlenen alanda, Burdur Müzesi ile Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin ortaklığıyla yürütülen kurtarma 
kazısı, bölgenin tarihine ışık tutacak bulgulara kapı aralıyor. Kazıya bilimsel danışmanlık yapan Prof. Dr. Ralf 
Heinrich Becks, “Burası Tunç Çağı’na tarihlenen önemli bir yerleşim. Çalışmalarımız titizlikle sürüyor” dedi.

■ ŞADİYE ÜNAL


